
UCHWAŁA NR XL/306/2017
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE

z dnia 23 czerwca 2017 r.

w sprawie uchylenia niektórych uchwał.

Na podstawie art. 223 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260, z 2017 r. poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935) Rada Miejska 
uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XII/88/2011 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 27 lipca 2011roku w sprawie 
wyodrębnienia rachunku opłat za wyżywienie dzieci dla Przedszkola nr 2 im. J. Porazińskiej w Darłowie.

§ 2. Uchyla się uchwałę Nr XIV/99/2011 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 8 września 2011 roku w sprawie 
wyodrębnienia rachunku opłat za wyżywienie od pracowników Przedszkola nr 2 im. Janiny Porazińskiej w 
Darłowie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 sierpnia 2017 roku.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Darłowie

Krystyna Sokolińska

Id: DFDC4D37-E4BE-4BD0-910B-A436DA689B7F. Podpisany Strona 1




